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議
案
第
４
号

　
　
鳥
取
県
税
条
例
の
一
部
改
正
に
つ
い
て

　
次
の
と
お
り
鳥
取
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
こ
と
に
つ
い
て
、
地
方
自
治
法
（
昭
和
22
年
法
律
第
67
号
）
第
96
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
、
本
議
会
の
議
決
を
求
め
る
。

　
　
平
成
25
年
６
月
６
日

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
鳥
取
県
知
事
　
　
平
　
　
井
　
　
伸
　
　
治

　
　
　
鳥
取
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

第
１
条
　
鳥
取
県
税
条
例
（
平
成
13
年
鳥
取
県
条
例
第
10
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　
　
次
の
表
の
改
正
前
の
欄
に
掲
げ
る
規
定
を
同
表
の
改
正
後
の
欄
に
掲
げ
る
規
定
に
、
下
線
及
び
太
枠
で
示
す
よ
う
に
改
正
す
る
。

改
　
　
　
　
　
　
　
正
　
　
　
　
　
　
　
後

改
　
　
　
　
　
　
　
正
　
　
　
　
　
　
　
前

（
納
期
限
後
に
納
付
又
は
納
入
す
る
税
金
又
は
納
入
金
に
係
る
延
滞
金
）

第
９
条
　
納
税
者
又
は
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
納
期
限
（
納
期
限
の
延
長
が
あ

（
納
期
限
後
に
納
付
又
は
納
入
す
る
税
金
又
は
納
入
金
に
係
る
延
滞
金
）

第
９
条
　
納
税
者
又
は
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
納
期
限
（
納
期
限
の
延
長
が
あ
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っ
た
場
合
に
お
い
て
は
、
そ
の
延
長
さ
れ
た
納
期
限
と
す
る
。
以
下
こ
の
条
に

お
い
て
同
じ
。
）
後
に
そ
の
税
金
を
納
付
し
、
又
は
そ
の
納
入
金
を
納
入
す
る

場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
税
額
又
は
納
入
金
額
に
そ
の
納
期
限
の
翌
日
か
ら

納
付
又
は
納
入
の
日
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、
年
14
.6
パ
ー
セ
ン
ト
の
割

合
（
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
税
目
の
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
税
額
に
あ
っ

て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
定
め
る
期
間
に
つ
い
て
の
割
合
は
、
年
7.
3

パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。
）
を
乗
じ
て
計
算
し
た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
額
を

加
算
し
て
納
付
書
若
し
く
は
納
税
通
知
書
に
よ
っ
て
納
付
し
、
又
は
納
入
書
に

よ
っ
て
納
入
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　
略

(３
)　
法
人

の
事
業
税

　
略

オ
　
法
第
72
条
の
25
第
３
項
又
は
第
５
項
（
法

第
72
条
の
28
第
２
項
又
は
第
72
条
の
29
第

２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
以
 

下
こ
の
表
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
規
定
に
よ

る
申
告
納
付
に
係
る
税
額

　
略

　
略

２
～
５
　
略

　
っ
た
場
合
に
お
い
て
は
、
そ
の
延
長
さ
れ
た
納
期
限
と
す
る
。
以
下
こ
の
条
に

お
い
て
同
じ
。
）
後
に
そ
の
税
金
を
納
付
し
、
又
は
そ
の
納
入
金
を
納
入
す
る

場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
税
額
又
は
納
入
金
額
に
そ
の
納
期
限
の
翌
日
か
ら

納
付
又
は
納
入
の
日
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、
年
14
.6
パ
ー
セ
ン
ト
の
割

合
（
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
税
目
の
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
税
額
に
あ
っ

て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
定
め
る
期
間
に
つ
い
て
の
割
合
は
、
年
7.
3

パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。
）
を
乗
じ
て
計
算
し
た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
額
を

加
算
し
て
納
付
書
若
し
く
は
納
税
通
知
書
に
よ
っ
て
納
付
し
、
又
は
納
入
書
に

よ
っ
て
納
入
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　
略

(３
)　
法
人

の
事
業
税

　
略

オ
　
法
第
72
条
の
25
第
３
項
又
は
第
５
項
（
法

第
72
条
の
28
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る

場
合
を
含
む
。
以
下
こ
の
表
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
規
定
に
よ
る
申
告
納
付
に
係
る
税

額

　
略

　
略

２
～
５
　
略
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（
延
滞
金
の
割
合
の
特
例
）

第
10
条
　
当
分
の
間
、
各
年
の
特
例
基
準
割
合
（
当
該
年
の
前
年
に
租
税
特
別

措
置
法
（
昭
和
32
年
法
律
第
26
号
）
第
93
条
第
２
項
の
規
定
に
よ
り
告
示
さ
れ

た
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
を
い
う
。
）
が
年
7.
3

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
の
延
滞
金
に
係
る
次

の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
ら
の
規
定
中
同
表
の

中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。

前
条
第
１
項

年
14
.6
パ
ー
セ
ン

ト
の
割
合

次
条
に
規
定
す
る
特
例
基
準
割
合
に
年

7.
3パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合

税
額
に
あ
っ
て
は
、

そ
れ
ぞ
れ
同
表
の

右
欄
に
定
め
る
期

間
に
つ
い
て
の
割

合
は
年
7.
3パ
ー

セ
ン
ト

税
額
（
同
表
の
左
欄
(１
)の
同
表
の
中
欄

オ
及
び
カ
並
び
に
同
表
の
左
欄
(３
)の

同
表
の
中
欄
オ
に
掲
げ
る
税
額
を
除
く
。）

に
あ
っ
て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に

定
め
る
期
間
に
つ
い
て
は
当
該
特
例
基

準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加

算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年

7.
3パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
る
と
き
は
、
年
7.
3

（
延
滞
金
の
割
合
の
特
例
）

第
10
条
　
当
分
の
間
、
前
条
第
１
項
及
び
第
２
項
に
規
定
す
る
延
滞
金
の
年
7.
3

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
は
、
こ
れ
ら
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
各
年
の
特
例
基
準

割
合
（
各
年
の
前
年
の
11
月
30
日
を
経
過
す
る
時
に
お
け
る
日
本
銀
行
法
（
平

成
９
年
法
律
第
89
号
）
第
15
条
第
１
項
第
１
号
の
規
定
に
よ
り
定
め
ら
れ
る
商

業
手
形
の
基
準
割
引
率
に
年
４
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
を
い

う
。
以
下
同
じ
。
）
が
年
7.
3パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、

そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
当
該
特
例
基
準
割
合
（
当
該
特
例
基
準
割
合
に
0.
1

パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
端
数
が
あ
る
と
き
は
、
こ
れ
を
切
り
捨
て
る
。
）
と
す

る
。

　
っ
た
場
合
に
お
い
て
は
、
そ
の
延
長
さ
れ
た
納
期
限
と
す
る
。
以
下
こ
の
条
に

お
い
て
同
じ
。
）
後
に
そ
の
税
金
を
納
付
し
、
又
は
そ
の
納
入
金
を
納
入
す
る

場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
税
額
又
は
納
入
金
額
に
そ
の
納
期
限
の
翌
日
か
ら

納
付
又
は
納
入
の
日
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、
年
14
.6
パ
ー
セ
ン
ト
の
割

合
（
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
税
目
の
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
税
額
に
あ
っ

て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
定
め
る
期
間
に
つ
い
て
の
割
合
は
、
年
7.
3

パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。
）
を
乗
じ
て
計
算
し
た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
額
を

加
算
し
て
納
付
書
若
し
く
は
納
税
通
知
書
に
よ
っ
て
納
付
し
、
又
は
納
入
書
に

よ
っ
て
納
入
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　
略

(３
)　
法
人

の
事
業
税

　
略

オ
　
法
第
72
条
の
25
第
３
項
又
は
第
５
項
（
法

第
72
条
の
28
第
２
項
又
は
第
72
条
の
29
第

２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
以
 

下
こ
の
表
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
規
定
に
よ

る
申
告
納
付
に
係
る
税
額

　
略

　
略

２
～
５
　
略

　
っ
た
場
合
に
お
い
て
は
、
そ
の
延
長
さ
れ
た
納
期
限
と
す
る
。
以
下
こ
の
条
に

お
い
て
同
じ
。
）
後
に
そ
の
税
金
を
納
付
し
、
又
は
そ
の
納
入
金
を
納
入
す
る

場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
税
額
又
は
納
入
金
額
に
そ
の
納
期
限
の
翌
日
か
ら

納
付
又
は
納
入
の
日
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、
年
14
.6
パ
ー
セ
ン
ト
の
割

合
（
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
税
目
の
同
表
の
中
欄
に
掲
げ
る
税
額
に
あ
っ

て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
定
め
る
期
間
に
つ
い
て
の
割
合
は
、
年
7.
3

パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。
）
を
乗
じ
て
計
算
し
た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
額
を

加
算
し
て
納
付
書
若
し
く
は
納
税
通
知
書
に
よ
っ
て
納
付
し
、
又
は
納
入
書
に

よ
っ
て
納
入
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　
略

(３
)　
法
人

の
事
業
税

　
略

オ
　
法
第
72
条
の
25
第
３
項
又
は
第
５
項
（
法

第
72
条
の
28
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る

場
合
を
含
む
。
以
下
こ
の
表
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
規
定
に
よ
る
申
告
納
付
に
係
る
税

額

　
略

　
略

２
～
５
　
略
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パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
）と
し
、
同
表
の
左
欄

(１
)の
同
表
の
中
欄
オ
及
び
カ
並
び
に
同

表
の
左
欄
(３
)の
同
表
の
中
欄
オ
に
掲
げ

る
税
額
に
あ
っ
て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の

右
欄
に
定
め
る
期
間
に
つ
い
て
は
当
該
特

例
基
準
割
合

前
条
第
２
項
年
14
.6
パ
ー
セ

ン
ト

次
条
に
規
定
す
る
特
例
基
準
割
合
に
年

7.
3パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割

合

年
7.
3パ
ー
セ
ン

ト
）
の
割
合

当
該
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン

ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加

算
し
た
割
合
が
年
7.
3パ
ー
セ
ン
ト
を

超
え
る
と
き
は
、
年
7.
3パ
ー
セ
ン
ト

の
割
合
）
）

（
所
得
割
の
課
税
標
準
）

第
22
条
　
略

２
　
前
項
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山
林
所
得
金
額
と
は
、
法
第
32

条
第
２
項
か
ら
第
15
項
ま
で
及
び
同
条
第
16
項
の
施
行
令
の
規
定
に
よ
っ
て
算

定
し
た
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山
林
所
得
金
額
を
い
う
。

（
所
得
割
の
課
税
標
準
）

第
22
条
　
略

２
　
前
項
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山
林
所
得
金
額
と
は
、
法
第
32

条
第
２
項
の
規
定
に
よ
っ
て
算
定
し
た
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山

林
所
得
金
額
を
い
う
。
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（
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
）

第
24
条
の
３
　
平
成
20
年
度
か
ら
平
成
28
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
個
人
の
県
民

税
に
限
り
、
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
前
年
分
の
所
得
税
に
つ
き
租
税
特
別
措

置
法
第
41
条
又
は
第
41
条
の
２
の
２
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
場
合
（
同
法
第

41
条
第
１
項
に
規
定
す
る
居
住
年
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
居
住
年
」
と
い

う
。
）
が
平
成
11
年
か
ら
平
成
18
年
ま
で
の
各
年
で
あ
る
場
合
に
限
る
。
）
に

は
、
法
附
則
第
５
条
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
道
府
県
民
税
の
住
宅
借
入
金
等

特
別
税
額
控
除
額
を
当
該
納
税
義
務
者
の
前
２
条
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の

所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
。

２
　
平
成
22
年
度
か
ら
平
成
39
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
個
人
の
県
民
税
に
限

り
、
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
前
年
分
の
所
得
税
に
つ
き
租
税
特
別
措
置
法
第

41
条
又
は
第
41
条
の
２
の
２
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
場
合
（
居
住
年
が
平
成

11
年
か
ら
平
成
18
年
ま
で
又
は
平
成
21
年
か
ら
平
成
29
年
ま
で
の
各
年
で
あ
る

場
合
に
限
る
。
）
に
お
い
て
、
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
な
い
と
き
は
、
法

附
則
第
５
条
の
４
の
２
第
１
項
（
同
条
第
４
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
適
用
す

る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
控
除
額
を
当
該
納
税
義
務
者
の
前
２
条
の
規

定
を
適
用
し
た
場
合
の
所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
。

（
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
）

第
24
条
の
３
　
平
成
20
年
度
か
ら
平
成
28
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
個
人
の
県
民

税
に
限
り
、
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
前
年
分
の
所
得
税
に
つ
き
租
税
特
別
措

置
法
（
昭
和
32
年
法
律
第
26
号
）
第
41
条
又
は
第
41
条
の
２
の
２
の
規
定
の
適

用
を
受
け
た
場
合
（
同
法
第
41
条
第
１
項
に
規
定
す
る
居
住
年
（
以
下
こ
の
条

に
お
い
て
「
居
住
年
」
と
い
う
。
）
が
平
成
11
年
か
ら
平
成
18
年
ま
で
の
各
年

で
あ
る
場
合
に
限
る
。
）
に
は
、
法
附
則
第
５
条
の
４
第
１
項
の
規
定
に
よ
る

金
額
を
当
該
納
税
義
務
者
の
前
２
条
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の
所
得
割
の
額

か
ら
控
除
す
る
。

２
　
平
成
22
年
度
か
ら
平
成
35
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
個
人
の
県
民
税
に
限

り
、
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
前
年
分
の
所
得
税
に
つ
き
租
税
特
別
措
置
法
第

41
条
又
は
第
41
条
の
２
の
２
の
規
定
の
適
用
を
受
け
た
場
合
（
居
住
年
が
平
成

11
年
か
ら
平
成
18
年
ま
で
又
は
平
成
21
年
か
ら
平
成
25
年
ま
で
の
各
年
で
あ
る

場
合
に
限
る
。
）
に
お
い
て
、
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
な
い
と
き
は
、
法

附
則
第
５
条
の
４
の
２
第
１
項
の
規
定
に
よ
る
金
額
を
当
該
納
税
義
務
者
の
前

２
条
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の
所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
。

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
）と
し
、
同
表
の
左
欄

(１
)の
同
表
の
中
欄
オ
及
び
カ
並
び
に
同

表
の
左
欄
(３
)の
同
表
の
中
欄
オ
に
掲
げ

る
税
額
に
あ
っ
て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の

右
欄
に
定
め
る
期
間
に
つ
い
て
は
当
該
特

例
基
準
割
合

前
条
第
２
項
年
14
.6
パ
ー
セ

ン
ト

次
条
に
規
定
す
る
特
例
基
準
割
合
に
年

7.
3パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割

合

年
7.
3パ
ー
セ
ン

ト
）
の
割
合

当
該
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン

ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加

算
し
た
割
合
が
年
7.
3パ
ー
セ
ン
ト
を

超
え
る
と
き
は
、
年
7.
3パ
ー
セ
ン
ト

の
割
合
）
）

（
所
得
割
の
課
税
標
準
）

第
22
条
　
略

２
　
前
項
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山
林
所
得
金
額
と
は
、
法
第
32

条
第
２
項
か
ら
第
15
項
ま
で
及
び
同
条
第
16
項
の
施
行
令
の
規
定
に
よ
っ
て
算

定
し
た
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山
林
所
得
金
額
を
い
う
。

（
所
得
割
の
課
税
標
準
）

第
22
条
　
略

２
　
前
項
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山
林
所
得
金
額
と
は
、
法
第
32

条
第
２
項
の
規
定
に
よ
っ
て
算
定
し
た
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
又
は
山

林
所
得
金
額
を
い
う
。
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（
寄
附
金
税
額
控
除
）

第
24
条
の
４
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
前
年
中
に
法
第
37
条
の
２
第
１
項
各

号
に
掲
げ
る
寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
（
当
該
合
計
額

が
前
年
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
の

10
0分
の
30
に
相
当
す
る
金
額
を
超
え
る
場
合
に
は
、
当
該
10
0分
の
30
に
相
当

す
る
金
額
）
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合
に
は
、
そ
の
超
え
る
金
額
の
10
0分
の

４
に
相
当
す
る
金
額
（
当
該
納
税
義
務
者
が
前
年
中
に
同
項
第
１
号
に
掲
げ
る

寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合

に
あ
っ
て
は
、
当
該
10
0分
の
４
に
相
当
す
る
金
額
に
同
条
第
２
項
（
法
附
則

第
５
条
の
５
第
１
項
又
は
附
則
第
５
条
の
６
第
１
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
適

用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
特
例
控
除
額
を
加
算
し
た
金
額
。
以
下

こ
の
項
に
お
い
て
「
控
除
額
」
と
い
う
。
）
を
そ
の
者
の
第
24
条
及
び
第
24
条

の
２
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の
所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
も
の
と
す
る
。

こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
控
除
額
が
当
該
所
得
割
の
額
を
超
え
る
と
き
は
、

当
該
控
除
額
は
、
当
該
所
得
割
の
額
に
相
当
す
る
金
額
と
す
る
。

２
　
略

（
寄
附
金
税
額
控
除
）

第
24
条
の
４
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
前
年
中
に
法
第
37
条
の
２
第
１
項
各

号
に
掲
げ
る
寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
（
当
該
合
計
額

が
前
年
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
の

10
0分
の
30
に
相
当
す
る
金
額
を
超
え
る
場
合
に
は
、
当
該
10
0分
の
30
に
相
当

す
る
金
額
）
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合
に
は
、
そ
の
超
え
る
金
額
の
10
0分
の

４
に
相
当
す
る
金
額
（
当
該
納
税
義
務
者
が
前
年
中
に
同
項
第
１
号
に
掲
げ
る

寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合

に
あ
っ
て
は
、
当
該
10
0分
の
４
に
相
当
す
る
金
額
に
同
条
第
２
項
に
規
定
す

る
特
例
控
除
額
を
加
算
し
た
金
額
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
控
除
額
」
と
い

う
。
）
を
そ
の
者
の
第
24
条
及
び
第
24
条
の
２
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の
所

得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
も
の
と
す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
控
除
額

が
当
該
所
得
割
の
額
を
超
え
る
と
き
は
、
当
該
控
除
額
は
、
当
該
所
得
割
の
額

に
相
当
す
る
金
額
と
す
る
。

２
　
略
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（
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
税
率
）

第
26
条
　
租
税
特
別
措
置
法
第
８
条
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
の
配

当
等
に
係
る
配
当
所
得
に
つ
い
て
法
附
則
第
33
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用

が
あ
る
場
合
に
は
、
当
該
配
当
所
得
に
対
す
る
所
得
割
の
額
は
、
第
24
条
の
規

定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
配
当
所
得
の

金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
10
第
１
項
に
規
定
す
る
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所

得
等
に
つ
い
て
法
附
則
第
35
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に

は
、
当
該
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
額
は
、
第
24
条
の

規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
株
式
等
に
係
る
課
税
譲
渡
所
得
等
の

金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

第
53
条
の
４
　
削
除

第
26
条
　
削
除

（
配
当
割
の
税
率
の
特
例
）

第
53
条
の
４
　
平
成
21
年
１
月
１
日
か
ら
平
成
25
年
12
月
31
日
ま
で
の
間
に
支
払

を
受
け
る
べ
き
特
定
配
当
等
（
租
税
特
別
措
置
法
第
４
条
の
２
第
９
項
又
は
第

４
条
の
３
第
10
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
も
の
を
除
く
。
）
に
係
る
配
当
割

の
税
率
は
、
前
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
10
0分
の
３
と
す
る
。

２
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
平
成
21
年
１
月
１
日
か
ら
平
成
25
年
12
月
31
日

（
寄
附
金
税
額
控
除
）

第
24
条
の
４
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
前
年
中
に
法
第
37
条
の
２
第
１
項
各

号
に
掲
げ
る
寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
（
当
該
合
計
額

が
前
年
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
の

10
0分
の
30
に
相
当
す
る
金
額
を
超
え
る
場
合
に
は
、
当
該
10
0分
の
30
に
相
当

す
る
金
額
）
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合
に
は
、
そ
の
超
え
る
金
額
の
10
0分
の

４
に
相
当
す
る
金
額
（
当
該
納
税
義
務
者
が
前
年
中
に
同
項
第
１
号
に
掲
げ
る

寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合

に
あ
っ
て
は
、
当
該
10
0分
の
４
に
相
当
す
る
金
額
に
同
条
第
２
項
（
法
附
則

第
５
条
の
５
第
１
項
又
は
附
則
第
５
条
の
６
第
１
項
に
お
い
て
読
み
替
え
て
適

用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
特
例
控
除
額
を
加
算
し
た
金
額
。
以
下

こ
の
項
に
お
い
て
「
控
除
額
」
と
い
う
。
）
を
そ
の
者
の
第
24
条
及
び
第
24
条

の
２
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の
所
得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
も
の
と
す
る
。

こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
控
除
額
が
当
該
所
得
割
の
額
を
超
え
る
と
き
は
、

当
該
控
除
額
は
、
当
該
所
得
割
の
額
に
相
当
す
る
金
額
と
す
る
。

２
　
略

（
寄
附
金
税
額
控
除
）

第
24
条
の
４
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
前
年
中
に
法
第
37
条
の
２
第
１
項
各

号
に
掲
げ
る
寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
（
当
該
合
計
額

が
前
年
の
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
の

10
0分
の
30
に
相
当
す
る
金
額
を
超
え
る
場
合
に
は
、
当
該
10
0分
の
30
に
相
当

す
る
金
額
）
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合
に
は
、
そ
の
超
え
る
金
額
の
10
0分
の

４
に
相
当
す
る
金
額
（
当
該
納
税
義
務
者
が
前
年
中
に
同
項
第
１
号
に
掲
げ
る

寄
附
金
を
支
出
し
、
当
該
寄
附
金
の
額
の
合
計
額
が
2,
00
0円
を
超
え
る
場
合

に
あ
っ
て
は
、
当
該
10
0分
の
４
に
相
当
す
る
金
額
に
同
条
第
２
項
に
規
定
す

る
特
例
控
除
額
を
加
算
し
た
金
額
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
控
除
額
」
と
い

う
。
）
を
そ
の
者
の
第
24
条
及
び
第
24
条
の
２
の
規
定
を
適
用
し
た
場
合
の
所

得
割
の
額
か
ら
控
除
す
る
も
の
と
す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
控
除
額

が
当
該
所
得
割
の
額
を
超
え
る
と
き
は
、
当
該
控
除
額
は
、
当
該
所
得
割
の
額

に
相
当
す
る
金
額
と
す
る
。

２
　
略
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第
53
条
の
12
　
削
除

ま
で
の
間
に
支
払
を
受
け
る
べ
き
法
附
則
第
33
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
上

場
株
式
等
の
配
当
等
を
有
す
る
場
合
に
は
、
当
該
上
場
株
式
等
の
配
当
等
に
係

る
配
当
所
得
に
つ
い
て
は
、
同
項
前
段
の
規
定
に
よ
り
、
上
場
株
式
等
に
係
る

課
税
配
当
所
得
の
金
額
（
同
項
前
段
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
配

当
所
得
の
金
額
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
対
し
て
課
す
る

所
得
割
の
額
は
、
当
該
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
配
当
所
得
の
金
額
の
10
0分

の
1.
2に
相
当
す
る
額
と
す
る
。

（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
税
率
の
特
例
）

第
53
条
の
12
　
平
成
21
年
１
月
１
日
か
ら
平
成
25
年
12
月
31
日
ま
で
の
間
に
行
わ

れ
た
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
又
は
上
場
株
式
等
の
信
用
取
引
等

に
係
る
差
金
決
済
に
よ
り
生
じ
た
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
に
係
る
株
式

等
譲
渡
所
得
割
の
税
率
は
、
前
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
10
0分
の
３
と
す

る
。

２
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
平
成
21
年
１
月
１
日
か
ら
平
成
25
年
12
月
31
日

ま
で
の
間
に
上
場
株
式
等
の
譲
渡
の
う
ち
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
12
の
２

第
２
項
各
号
に
掲
げ
る
上
場
株
式
等
の
譲
渡
を
し
た
場
合
に
は
、
当
該
上
場
株

式
等
の
譲
渡
に
よ
る
事
業
所
得
、
譲
渡
所
得
及
び
雑
所
得
（
同
法
第
32
条
第
２



25

第
２
条
　
鳥
取
県
税
条
例
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　
　
次
の
表
の
改
正
前
の
欄
に
掲
げ
る
規
定
を
同
表
の
改
正
後
の
欄
に
掲
げ
る
規
定
に
、
下
線
で
示
す
よ
う
に
改
正
す
る
。

改
　
　
　
　
　
　
　
正
　
　
　
　
　
　
　
後

改
　
　
　
　
　
　
　
正
　
　
　
　
　
　
　
前

（
知
事
権
限
の
委
任
）

第
４
条
　
法
、
施
行
令
、
総
務
省
令
、
こ
の
条
例
及
び
合
衆
国
軍
隊
の
構
成
員
等

の
所
有
す
る
自
動
車
に
対
す
る
自
動
車
税
の
徴
収
の
特
例
に
関
す
る
条
例
（
昭

項
の
規
定
に
該
当
す
る
譲
渡
所
得
を
除
く
。
）
に
つ
い
て
は
、
法
附
則
第
35
条

の
２
第
１
項
前
段
の
規
定
に
よ
り
同
項
前
段
に
規
定
す
る
株
式
等
に
係
る
譲
渡

所
得
等
の
金
額
の
う
ち
当
該
上
場
株
式
等
の
譲
渡
に
係
る
事
業
所
得
の
金
額
、

譲
渡
所
得
の
金
額
及
び
雑
所
得
の
金
額
と
し
て
地
方
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す

る
法
律
（
平
成
20
年
法
律
第
21
号
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
改
正
法
」
と
い

う
。
）
附
則
第
３
条
第
22
項
の
施
行
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
計
算
し
た
金

額
に
対
し
て
課
す
る
所
得
割
の
額
は
、
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
譲
渡
所
得
等

の
金
額
（
改
正
法
附
則
第
３
条
第
19
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡

所
得
等
の
金
額
を
い
う
。
）
の
10
0分
の
1.
2に
相
当
す
る
金
額
と
す
る
。

（
知
事
権
限
の
委
任
）

第
４
条
　
法
、
施
行
令
、
総
務
省
令
、
こ
の
条
例
及
び
合
衆
国
軍
隊
の
構
成
員
等

の
所
有
す
る
自
動
車
に
対
す
る
自
動
車
税
の
徴
収
の
特
例
に
関
す
る
条
例
（
昭

第
53
条
の
12
　
削
除

ま
で
の
間
に
支
払
を
受
け
る
べ
き
法
附
則
第
33
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
上

場
株
式
等
の
配
当
等
を
有
す
る
場
合
に
は
、
当
該
上
場
株
式
等
の
配
当
等
に
係

る
配
当
所
得
に
つ
い
て
は
、
同
項
前
段
の
規
定
に
よ
り
、
上
場
株
式
等
に
係
る

課
税
配
当
所
得
の
金
額
（
同
項
前
段
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
配

当
所
得
の
金
額
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
対
し
て
課
す
る

所
得
割
の
額
は
、
当
該
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
配
当
所
得
の
金
額
の
10
0分

の
1.
2に
相
当
す
る
額
と
す
る
。

（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
税
率
の
特
例
）

第
53
条
の
12
　
平
成
21
年
１
月
１
日
か
ら
平
成
25
年
12
月
31
日
ま
で
の
間
に
行
わ

れ
た
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
又
は
上
場
株
式
等
の
信
用
取
引
等

に
係
る
差
金
決
済
に
よ
り
生
じ
た
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
に
係
る
株
式

等
譲
渡
所
得
割
の
税
率
は
、
前
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
10
0分
の
３
と
す

る
。

２
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
平
成
21
年
１
月
１
日
か
ら
平
成
25
年
12
月
31
日

ま
で
の
間
に
上
場
株
式
等
の
譲
渡
の
う
ち
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
12
の
２

第
２
項
各
号
に
掲
げ
る
上
場
株
式
等
の
譲
渡
を
し
た
場
合
に
は
、
当
該
上
場
株

式
等
の
譲
渡
に
よ
る
事
業
所
得
、
譲
渡
所
得
及
び
雑
所
得
（
同
法
第
32
条
第
２
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和
29
年
鳥
取
県
条
例
第
27
号
）
に
規
定
す
る
徴
収
金
の
賦
課
徴
収
及
び
過
料
に

関
す
る
知
事
の
権
限
に
属
す
る
事
務
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
除
く
ほ
か
、
課

税
地
を
所
管
す
る
県
税
事
務
所
長
に
委
任
す
る
。

　
(１
)　
略

　
(２
)　
法
第
58
条
第
４
項
の
規
定
に
よ
る
主
た
る
事
務
所
又
は
事
業
所
を
他
の

都
道
府
県
に
有
す
る
法
人
の
法
人
税
額
又
は
個
別
帰
属
法
人
税
額
（
第
20
条

第
13
号
に
規
定
す
る
個
別
帰
属
法
人
税
額
を
い
う
。
第
９
条
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
分
割
の
基
準
と
な
る
従
業
者
数
の
修
正
の
請
求
に
関
す
る
事
項

　
(３
)　
略

　
(４
)　
略

　
(５
)　
略

　
(６
)　
略

　
(７
)　
略

　
(８
)　
略

２
～
４
　
略

（
課
税
地
）

和
29
年
鳥
取
県
条
例
第
27
号
）
に
規
定
す
る
徴
収
金
の
賦
課
徴
収
及
び
過
料
に

関
す
る
知
事
の
権
限
に
属
す
る
事
務
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
除
く
ほ
か
、
課

税
地
を
所
管
す
る
県
税
事
務
所
長
に
委
任
す
る
。

　
(１
)　
略

　
(２
)　
法
第
58
条
第
４
項
の
規
定
に
よ
る
主
た
る
事
務
所
又
は
事
業
所
を
他
の

都
道
府
県
に
有
す
る
法
人
の
法
人
税
額
又
は
個
別
帰
属
法
人
税
額
（
第
20
条

第
12
号
に
規
定
す
る
個
別
帰
属
法
人
税
額
を
い
う
。
第
９
条
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
分
割
の
基
準
と
な
る
従
業
者
数
の
修
正
の
請
求
に
関
す
る
事
項

　
(３
)　
法
第
65
条
の
２
の
規
定
に
よ
る
控
除
し
た
利
子
割
額
に
相
当
す
る
金
額

の
請
求
等
に
関
す
る
事
項

　
(４
)　
略

　
(５
)　
略

　
(６
)　
略

　
(７
)　
略

　
(８
)　
略

　
(９
)　
略

２
～
４
　
略

（
課
税
地
）
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第
５
条
　
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
税
目
に
係
る
徴
収
金
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の

右
欄
に
掲
げ
る
課
税
地
を
所
管
す
る
県
税
事
務
所
に
お
い
て
賦
課
徴
収
す
る
。

税
目

課
税
地

　
略

利
子
等
（
第
20
条
第
７
号
に
規
定

す
る
利
子
等
を
い
う
。
以
下
こ
の

章
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
係
る
県

民
税

利
子
等
の
支
払
又
は
そ
の
取
扱
い

を
す
る
者
の
営
業
所
等
（
第
20
条

第
15
号
に
規
定
す
る
営
業
所
等
を

い
う
。
）
で
県
内
に
所
在
す
る
も

の
の
う
ち
主
た
る
も
の
の
所
在
地

　
略

特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
（
第

20
条
第
10
号
に
規
定
す
る
特
定
株

式
等
譲
渡
所
得
金
額
を
い
う
。
第

９
条
第
１
項
の
表
に
お
い
て
同

じ
。
）
に
係
る
県
民
税

県
庁
の
所
在
地

　
略

２
　
略

（
用
語
）

第
20
条
　
こ
の
節
に
お
い
て
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
用
語
の
意
義
は
、
そ
れ
ぞ
れ

第
５
条
　
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
税
目
に
係
る
徴
収
金
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の

右
欄
に
掲
げ
る
課
税
地
を
所
管
す
る
県
税
事
務
所
に
お
い
て
賦
課
徴
収
す
る
。

税
目

課
税
地

　
略

利
子
等
（
第
20
条
第
７
号
に
規
定

す
る
利
子
等
を
い
う
。
以
下
こ
の

章
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
係
る
県

民
税

利
子
等
の
支
払
又
は
そ
の
取
扱
い

を
す
る
者
の
営
業
所
等
（
第
20
条

第
14
号
に
規
定
す
る
営
業
所
等
を

い
う
。
）
で
県
内
に
所
在
す
る
も

の
の
う
ち
主
た
る
も
の
の
所
在
地

　
略

特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
（
第

20
条
第
９
号
に
規
定
す
る
特
定
株

式
等
譲
渡
所
得
金
額
を
い
う
。
第

９
条
第
１
項
の
表
に
お
い
て
同

じ
。
）
に
係
る
県
民
税

県
庁
の
所
在
地

　
略

２
　
略

（
用
語
）

第
20
条
　
こ
の
節
に
お
い
て
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
用
語
の
意
義
は
、
そ
れ
ぞ
れ

和
29
年
鳥
取
県
条
例
第
27
号
）
に
規
定
す
る
徴
収
金
の
賦
課
徴
収
及
び
過
料
に

関
す
る
知
事
の
権
限
に
属
す
る
事
務
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
除
く
ほ
か
、
課

税
地
を
所
管
す
る
県
税
事
務
所
長
に
委
任
す
る
。

　
(１
)　
略

　
(２
)　
法
第
58
条
第
４
項
の
規
定
に
よ
る
主
た
る
事
務
所
又
は
事
業
所
を
他
の

都
道
府
県
に
有
す
る
法
人
の
法
人
税
額
又
は
個
別
帰
属
法
人
税
額
（
第
20
条

第
13
号
に
規
定
す
る
個
別
帰
属
法
人
税
額
を
い
う
。
第
９
条
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
分
割
の
基
準
と
な
る
従
業
者
数
の
修
正
の
請
求
に
関
す
る
事
項

　
(３
)　
略

　
(４
)　
略

　
(５
)　
略

　
(６
)　
略

　
(７
)　
略

　
(８
)　
略

２
～
４
　
略

（
課
税
地
）

和
29
年
鳥
取
県
条
例
第
27
号
）
に
規
定
す
る
徴
収
金
の
賦
課
徴
収
及
び
過
料
に

関
す
る
知
事
の
権
限
に
属
す
る
事
務
は
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
除
く
ほ
か
、
課

税
地
を
所
管
す
る
県
税
事
務
所
長
に
委
任
す
る
。

　
(１
)　
略

　
(２
)　
法
第
58
条
第
４
項
の
規
定
に
よ
る
主
た
る
事
務
所
又
は
事
業
所
を
他
の

都
道
府
県
に
有
す
る
法
人
の
法
人
税
額
又
は
個
別
帰
属
法
人
税
額
（
第
20
条

第
12
号
に
規
定
す
る
個
別
帰
属
法
人
税
額
を
い
う
。
第
９
条
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
分
割
の
基
準
と
な
る
従
業
者
数
の
修
正
の
請
求
に
関
す
る
事
項

　
(３
)　
法
第
65
条
の
２
の
規
定
に
よ
る
控
除
し
た
利
子
割
額
に
相
当
す
る
金
額

の
請
求
等
に
関
す
る
事
項

　
(４
)　
略

　
(５
)　
略

　
(６
)　
略

　
(７
)　
略

　
(８
)　
略

　
(９
)　
略

２
～
４
　
略

（
課
税
地
）
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当
該
各
号
に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
。

　
(１
) ～

 (８
)　
略

　
(９
)　
特
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
　
法
第
23
条
第
１
項
第
16
号
に
規
定
す
る
特

　
　
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
を
い
う
。

　
(1
0)
　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
　
法
第
23
条
第
１
項
第
17
号
に
規
定
す
る

　
　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
を
い
う
。

　
(1
1)
　
略

　
(1
2)
　
略

　
(1
3)
　
略

　
(1
4)
　
略

　
(1
5)
　
略

（
県
民
税
の
納
税
義
務
者
等
）

第
21
条
　
県
民
税
は
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
者
に
対
し
て
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表

の
右
欄
に
定
め
る
額
に
よ
っ
て
課
す
る
。

　
略

(５
)　
利
子
等
の
支
払
又
は
そ
の
取
扱
い
を
す
る
者
の
営
業
所
等

で
県
内
に
所
在
す
る
も
の
を
通
じ
て
利
子
等
の
支
払
を
受
け
る

　
略

当
該
各
号
に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
。

 (
１
) 
～
 (
８
)　
略

　
(９
)　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
　
法
第
23
条
第
１
項
第
16
号
に
規
定
す
る

　
　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
を
い
う
。

　
(1
0)
　
略

　
(1
1)
　
略

　
(1
2)
　
略

　
(1
3)
　
略

　
(1
4)
　
略

（
県
民
税
の
納
税
義
務
者
等
）

第
21
条
　
県
民
税
は
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
者
に
対
し
て
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表

の
右
欄
に
定
め
る
額
に
よ
っ
て
課
す
る
。

　
略

(５
)　
利
子
等
の
支
払
又
は
そ
の
取
扱
い
を
す
る
者
の
営
業
所
等

で
県
内
に
所
在
す
る
も
の
を
通
じ
て
利
子
等
の
支
払
を
受
け
る

　
略
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個
人

　
略

(７
)　
特
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
の
支
払
を
受
け
る
個
人
で
当
該

特
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
の
支
払
を
受
け
る
べ
き
日
の
属
す
る

年
の
１
月
１
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に
住
所
を
有
す
る
も
の

　
略

２
～
７
　
略

（
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
税
率
）

第
26
条
　
租
税
特
別
措
置
法
第
８
条
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
の
配

当
等
に
係
る
利
子
所
得
及
び
配
当
所
得
に
つ
い
て
法
附
則
第
33
条
の
２
第
１
項

の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に
は
、
当
該
利
子
所
得
及
び
配
当
所
得
に
対
す
る

者

　
略

(７
)　
法
第
24
条
第
１
項
第
７
号
に
規
定
す
る
選
択
口
座
（
以
下

こ
の
節
に
お
い
て
「
選
択
口
座
」
と
い
う
。
）
に
係
る
同
号
に

規
定
す
る
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
（
以
下
こ
の
節
に
お

い
て
「
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
」
と
い
う
。
）
の
同
号

に
規
定
す
る
譲
渡
（
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
「
譲
渡
」
と
い

う
。
）
の
対
価
又
は
当
該
選
択
口
座
に
お
い
て
処
理
さ
れ
た
同

号
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
（
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
「
上
場

株
式
等
」
と
い
う
。
）
の
同
号
に
規
定
す
る
信
用
取
引
等
（
以

下
こ
の
節
に
お
い
て
「
信
用
取
引
等
」
と
い
う
。
）
に
係
る
同

号
に
規
定
す
る
差
金
決
済
（
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
「
差
金
決

済
」
と
い
う
。
）
に
係
る
差
益
に
相
当
す
る
金
額
の
支
払
を
受

け
る
べ
き
日
の
属
す
る
年
の
１
月
１
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に

住
所
を
有
す
る
も
の

　
略

２
～
７
　
略

（
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
税
率
）

第
26
条
　
租
税
特
別
措
置
法
第
８
条
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
の
配

当
等
に
係
る
配
当
所
得
に
つ
い
て
法
附
則
第
33
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用

が
あ
る
場
合
に
は
、
当
該
配
当
所
得
に
対
す
る
所
得
割
の
額
は
、
第
24
条
の
規

当
該
各
号
に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
。

　
(１
) ～

 (８
)　
略

　
(９
)　
特
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
　
法
第
23
条
第
１
項
第
16
号
に
規
定
す
る
特

　
　
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
を
い
う
。

　
(1
0)
　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
　
法
第
23
条
第
１
項
第
17
号
に
規
定
す
る

　
　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
を
い
う
。

　
(1
1)
　
略

　
(1
2)
　
略

　
(1
3)
　
略

　
(1
4)
　
略

　
(1
5)
　
略

（
県
民
税
の
納
税
義
務
者
等
）

第
21
条
　
県
民
税
は
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
者
に
対
し
て
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表

の
右
欄
に
定
め
る
額
に
よ
っ
て
課
す
る
。

　
略

(５
)　
利
子
等
の
支
払
又
は
そ
の
取
扱
い
を
す
る
者
の
営
業
所
等

で
県
内
に
所
在
す
る
も
の
を
通
じ
て
利
子
等
の
支
払
を
受
け
る

　
略

当
該
各
号
に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
。

 (
１
) 
～
 (
８
)　
略

　
(９
)　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
　
法
第
23
条
第
１
項
第
16
号
に
規
定
す
る

　
　
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
を
い
う
。

　
(1
0)
　
略

　
(1
1)
　
略

　
(1
2)
　
略

　
(1
3)
　
略

　
(1
4)
　
略

（
県
民
税
の
納
税
義
務
者
等
）

第
21
条
　
県
民
税
は
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
者
に
対
し
て
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表

の
右
欄
に
定
め
る
額
に
よ
っ
て
課
す
る
。

　
略

(５
)　
利
子
等
の
支
払
又
は
そ
の
取
扱
い
を
す
る
者
の
営
業
所
等

で
県
内
に
所
在
す
る
も
の
を
通
じ
て
利
子
等
の
支
払
を
受
け
る

　
略
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所
得
割
の
額
は
、
第
24
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
上
場
株

式
等
に
係
る
課
税
配
当
所
得
等
の
金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と

す
る
。

２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
10
第
１
項
に
規
定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
譲

渡
所
得
等
に
つ
い
て
法
附
則
第
35
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合

に
は
、
当
該
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
額
は
、
第

24
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
課
税
譲

渡
所
得
等
の
金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

３
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
11
第
１
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
譲

渡
所
得
等
に
つ
い
て
法
附
則
第
35
条
の
２
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る

場
合
に
は
、
当
該
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
額

は
、
第
24
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る

課
税
譲
渡
所
得
等
の
金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

（
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
）

第
53
条
の
６
　
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
特
定
配
当
等
の
支
払
を
受
け
る

べ
き
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に
住
所
を
有
す
る
個
人
に
対
し
て
特
定
配
当
等
の

支
払
を
す
る
者
（
当
該
特
定
配
当
等
が
法
第
71
条
の
29
に
規
定
す
る
国
外
特
定

定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
配
当
所
得
の

金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
10
第
１
項
に
規
定
す
る
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所

得
等
に
つ
い
て
法
附
則
第
35
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に

は
、
当
該
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
額
は
、
第
24
条
の

規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
株
式
等
に
係
る
課
税
譲
渡
所
得
等
の

金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

（
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
）

第
53
条
の
６
　
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
特
定
配
当
等
の
支
払
を
受
け
る

べ
き
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に
住
所
を
有
す
る
個
人
に
対
し
て
特
定
配
当
等
の

支
払
を
す
る
者
（
当
該
特
定
配
当
等
が
法
第
71
条
の
29
に
規
定
す
る
国
外
特
定
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配
当
等
（
次
条
に
お
い
て
「
国
外
特
定
配
当
等
」
と
い
う
。
）
、
租
税
特
別
措

置
法
第
９
条
の
３
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
の
配
当
等
（
次
条
に

お
い
て
「
上
場
株
式
等
の
配
当
等
」
と
い
う
。
）
又
は
同
法
第
41
条
の
12
の
２

第
３
項
に
規
定
す
る
特
定
割
引
債
の
償
還
金
に
係
る
差
益
金
額
（
次
条
に
お
い

て
「
償
還
金
に
係
る
差
益
金
額
」
と
い
う
。
）
で
あ
る
場
合
に
あ
っ
て
は
、
そ

の
支
払
を
取
り
扱
う
者
）
と
す
る
。

（
配
当
割
の
申
告
納
入
）

第
53
条
の
７
　
前
条
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
特
定
配
当
等
の
支
払
の
際
（
特
別

徴
収
義
務
者
が
国
外
特
定
配
当
等
、
上
場
株
式
等
の
配
当
等
又
は
償
還
金
に
係

る
差
益
金
額
の
支
払
を
取
り
扱
う
者
で
あ
る
場
合
に
は
、
当
該
取
扱
い
に
係
る

国
外
特
定
配
当
等
、
上
場
株
式
等
の
配
当
等
又
は
償
還
金
に
係
る
差
益
金
額
の

交
付
の
際
）
、
そ
の
特
定
配
当
等
に
つ
い
て
配
当
割
を
徴
収
し
、
そ
の
徴
収
の

日
の
属
す
る
月
の
翌
月
10
日
ま
で
に
、
法
第
71
条
の
31
第
２
項
の
総
務
省
令
で

定
め
る
納
入
申
告
書
を
知
事
に
提
出
し
、
及
び
そ
の
納
入
金
を
納
入
し
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
知
事
に
提
出
す
べ
き
納
入
申
告
書
に

は
、
同
項
の
総
務
省
令
で
定
め
る
計
算
書
を
添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

配
当
等
（
次
条
に
お
い
て
「
国
外
特
定
配
当
等
」
と
い
う
。
）
又
は
租
税
特
別

措
置
法
第
９
条
の
３
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
の
配
当
等
（
次
条

に
お
い
て
「
上
場
株
式
等
の
配
当
等
」
と
い
う
。
）
で
あ
る
場
合
に
あ
っ
て

は
、
そ
の
支
払
を
取
り
扱
う
者
）
と
す
る
。

（
配
当
割
の
申
告
納
入
）

第
53
条
の
７
　
前
条
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
特
定
配
当
等
の
支
払
の
際
（
特
別

徴
収
義
務
者
が
国
外
特
定
配
当
等
又
は
上
場
株
式
等
の
配
当
等
の
支
払
を
取
り

扱
う
者
で
あ
る
場
合
に
は
、
当
該
取
扱
い
に
係
る
国
外
特
定
配
当
等
又
は
上
場

株
式
等
の
配
当
等
の
交
付
の
際
）
、
そ
の
特
定
配
当
等
に
つ
い
て
配
当
割
を
徴

収
し
、
そ
の
徴
収
の
日
の
属
す
る
月
の
翌
月
10
日
ま
で
に
、
法
第
71
条
の
31
第

２
項
の
総
務
省
令
で
定
め
る
納
入
申
告
書
を
知
事
に
提
出
し
、
及
び
そ
の
納
入

金
を
納
入
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
知
事
に
提
出
す
べ

き
納
入
申
告
書
に
は
、
同
項
の
総
務
省
令
で
定
め
る
計
算
書
を
添
付
し
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
。

所
得
割
の
額
は
、
第
24
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
上
場
株

式
等
に
係
る
課
税
配
当
所
得
等
の
金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と

す
る
。

２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
10
第
１
項
に
規
定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
譲

渡
所
得
等
に
つ
い
て
法
附
則
第
35
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合

に
は
、
当
該
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
額
は
、
第

24
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
課
税
譲

渡
所
得
等
の
金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

３
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
11
第
１
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
譲

渡
所
得
等
に
つ
い
て
法
附
則
第
35
条
の
２
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る

場
合
に
は
、
当
該
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
額

は
、
第
24
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る

課
税
譲
渡
所
得
等
の
金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

（
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
）

第
53
条
の
６
　
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
特
定
配
当
等
の
支
払
を
受
け
る

べ
き
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に
住
所
を
有
す
る
個
人
に
対
し
て
特
定
配
当
等
の

支
払
を
す
る
者
（
当
該
特
定
配
当
等
が
法
第
71
条
の
29
に
規
定
す
る
国
外
特
定

定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
課
税
配
当
所
得
の

金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
10
第
１
項
に
規
定
す
る
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所

得
等
に
つ
い
て
法
附
則
第
35
条
の
２
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
場
合
に

は
、
当
該
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
対
す
る
所
得
割
の
額
は
、
第
24
条
の

規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
同
項
に
規
定
す
る
株
式
等
に
係
る
課
税
譲
渡
所
得
等
の

金
額
に
10
0分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
金
額
と
す
る
。

（
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
）

第
53
条
の
６
　
配
当
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
特
定
配
当
等
の
支
払
を
受
け
る

べ
き
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に
住
所
を
有
す
る
個
人
に
対
し
て
特
定
配
当
等
の

支
払
を
す
る
者
（
当
該
特
定
配
当
等
が
法
第
71
条
の
29
に
規
定
す
る
国
外
特
定
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（
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
係
る
特
別
徴
収
の
特
例
）

第
53
条
の
７
の
２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
11
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
源

泉
徴
収
選
択
口
座
が
開
設
さ
れ
て
い
る
第
53
条
の
６
の
特
別
徴
収
義
務
者
が
、

法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
租
税
特
別
措
置
法

第
37
条
の
11
の
６
第
１
項
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
つ

き
、
前
条
の
規
定
に
基
づ
き
配
当
割
を
徴
収
す
る
場
合
に
お
け
る
第
21
条
第
１

項
第
６
号
、
第
53
条
の
６
及
び
前
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
21
条
第

１
項
第
６
号
及
び
第
53
条
の
６
の
規
定
中
「
受
け
る
べ
き
日
」
と
あ
る
の
は

「
受
け
る
べ
き
日
の
属
す
る
年
の
１
月
１
日
」
と
、
前
条
中
「
属
す
る
月
の
翌

月
10
日
」
と
あ
る
の
は
「
属
す
る
年
の
翌
年
の
１
月
10
日
（
法
附
則
第
35
条
の

２
の
５
第
２
項
の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
す
る
法
第
71
条
の
31
第
２
項

の
施
行
令
で
定
め
る
場
合
に
あ
っ
て
は
、
当
該
施
行
令
で
定
め
る
日
）
」
と
す

る
。

（
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
係
る
所
得
計
算
及
び
特
別
徴
収
等
の
特
例
）

第
53
条
の
７
の
２
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
支
払
を
受
け
る
租
税
特
別
措
置
法

第
37
条
の
11
の
６
第
１
項
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
（
以
下

こ
の
条
に
お
い
て
「
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
」
と
い
う
。
）
に
つ
い
て

は
、
法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
１
項
の
施
行
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、

当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
係
る
配
当
所
得
の
金
額
と
当
該
源
泉
徴

収
選
択
口
座
内
配
当
等
以
外
の
配
当
等
（
所
得
税
法
第
24
条
第
１
項
に
規
定
す

る
配
当
等
を
い
う
。
）
に
係
る
配
当
所
得
の
金
額
と
を
区
分
し
て
、
こ
れ
ら
の

金
額
を
計
算
す
る
も
の
と
す
る
。

２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
11
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収
選
択
口

座
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
源
泉
徴
収
選
択
口
座
」
と
い
う
。
）
が
開
設
さ

れ
て
い
る
第
53
条
の
６
の
特
別
徴
収
義
務
者
が
、
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当

等
に
つ
き
、
前
条
の
規
定
に
基
づ
き
配
当
割
を
徴
収
す
る
場
合
に
お
け
る
第
21

条
第
１
項
第
６
号
、
第
53
条
の
６
及
び
前
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第



33

21
条
第
１
項
第
６
号
及
び
第
53
条
の
６
の
規
定
中
「
受
け
る
べ
き
日
」
と
あ
る

の
は
「
受
け
る
べ
き
日
の
属
す
る
年
の
１
月
１
日
」
と
、
前
条
中
「
属
す
る
月

の
翌
月
10
日
」
と
あ
る
の
は
「
属
す
る
年
の
翌
年
の
１
月
10
日
（
法
附
則
第
35

条
の
２
の
５
第
２
項
の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
す
る
法
第
71
条
の
31
第

２
項
の
施
行
令
で
定
め
る
場
合
に
あ
っ
て
は
、
当
該
施
行
令
で
定
め
る
日
）
」

と
す
る
。

３
　
前
項
の
特
別
徴
収
義
務
者
が
配
当
割
の
納
税
義
務
者
に
対
し
て
支
払
わ
れ
る

源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
つ
い
て
徴
収
し
て
納
入
す
べ
き
配
当
割
の
額

を
計
算
す
る
場
合
に
お
い
て
、
当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
係
る
源

泉
徴
収
選
択
口
座
に
つ
き
次
の
各
号
に
掲
げ
る
金
額
が
あ
る
と
き
は
、
当
該
源

泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
つ
い
て
徴
収
し
て
納
入
す
べ
き
配
当
割
の
額

は
、
法
附
則
第
35
条
の
２
第
３
項
の
施
行
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
そ
の

年
中
に
交
付
を
し
た
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
の
額
の
総
額
か
ら
当
該
各

号
に
掲
げ
る
金
額
の
合
計
額
を
控
除
し
た
残
額
を
当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内

配
当
等
に
係
る
特
定
配
当
等
の
額
と
み
な
し
て
第
53
条
の
３
の
規
定
を
適
用
し

て
計
算
し
た
金
額
と
す
る
。

　
(１
)　
そ
の
年
中
に
し
た
当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
に
係
る
法
附
則
第
35
条
の

２
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
に
つ
き

（
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
係
る
特
別
徴
収
の
特
例
）

第
53
条
の
７
の
２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
11
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
源

泉
徴
収
選
択
口
座
が
開
設
さ
れ
て
い
る
第
53
条
の
６
の
特
別
徴
収
義
務
者
が
、

法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
租
税
特
別
措
置
法

第
37
条
の
11
の
６
第
１
項
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
つ

き
、
前
条
の
規
定
に
基
づ
き
配
当
割
を
徴
収
す
る
場
合
に
お
け
る
第
21
条
第
１

項
第
６
号
、
第
53
条
の
６
及
び
前
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
21
条
第

１
項
第
６
号
及
び
第
53
条
の
６
の
規
定
中
「
受
け
る
べ
き
日
」
と
あ
る
の
は

「
受
け
る
べ
き
日
の
属
す
る
年
の
１
月
１
日
」
と
、
前
条
中
「
属
す
る
月
の
翌

月
10
日
」
と
あ
る
の
は
「
属
す
る
年
の
翌
年
の
１
月
10
日
（
法
附
則
第
35
条
の

２
の
５
第
２
項
の
規
定
に
よ
り
読
み
替
え
て
適
用
す
る
法
第
71
条
の
31
第
２
項

の
施
行
令
で
定
め
る
場
合
に
あ
っ
て
は
、
当
該
施
行
令
で
定
め
る
日
）
」
と
す

る
。

（
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
係
る
所
得
計
算
及
び
特
別
徴
収
等
の
特
例
）

第
53
条
の
７
の
２
　
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
支
払
を
受
け
る
租
税
特
別
措
置
法

第
37
条
の
11
の
６
第
１
項
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
（
以
下

こ
の
条
に
お
い
て
「
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
」
と
い
う
。
）
に
つ
い
て

は
、
法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
１
項
の
施
行
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、

当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
係
る
配
当
所
得
の
金
額
と
当
該
源
泉
徴

収
選
択
口
座
内
配
当
等
以
外
の
配
当
等
（
所
得
税
法
第
24
条
第
１
項
に
規
定
す

る
配
当
等
を
い
う
。
）
に
係
る
配
当
所
得
の
金
額
と
を
区
分
し
て
、
こ
れ
ら
の

金
額
を
計
算
す
る
も
の
と
す
る
。

２
　
租
税
特
別
措
置
法
第
37
条
の
11
の
４
第
１
項
に
規
定
す
る
源
泉
徴
収
選
択
口

座
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
源
泉
徴
収
選
択
口
座
」
と
い
う
。
）
が
開
設
さ

れ
て
い
る
第
53
条
の
６
の
特
別
徴
収
義
務
者
が
、
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当

等
に
つ
き
、
前
条
の
規
定
に
基
づ
き
配
当
割
を
徴
収
す
る
場
合
に
お
け
る
第
21

条
第
１
項
第
６
号
、
第
53
条
の
６
及
び
前
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
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同
項
の
規
定
に
基
づ
い
て
計
算
さ
れ
た
当
該
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等

の
譲
渡
に
よ
る
事
業
所
得
の
金
額
、
譲
渡
所
得
の
金
額
及
び
雑
所
得
の
金
額

の
計
算
上
生
じ
た
損
失
の
金
額
と
し
て
法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
３
項
第

１
号
の
施
行
令
で
定
め
る
金
額

　
(２
)　
そ
の
年
中
に
当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
に
お
い
て
処
理
さ
れ
た
差
金
決

済
に
係
る
信
用
取
引
等
に
係
る
上
場
株
式
等
の
譲
渡
に
つ
き
法
附
則
第
35
条

の
２
の
４
第
２
項
の
規
定
に
よ
り
計
算
さ
れ
た
信
用
取
引
等
に
係
る
上
場
株

式
等
の
譲
渡
に
よ
る
事
業
所
得
の
金
額
及
び
雑
所
得
の
金
額
の
計
算
上
生
じ

た
損
失
の
金
額
と
し
て
法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
３
項
第
２
号
の
施
行
令

で
定
め
る
金
額

４
　
前
項
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
配
当
割
の
納
税
義
務
者
に
対
し
て
支
払
わ
れ

る
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
つ
い
て
、
そ
の
年
中
に
同
項
の
特
別
徴
収

義
務
者
が
当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
の
交
付
の
際
に
第
53
条
の
７
の

規
定
に
よ
り
既
に
徴
収
し
た
配
当
割
の
額
が
前
項
の
規
定
を
適
用
し
て
計
算
し

た
配
当
割
の
額
を
超
え
る
と
き
は
、
当
該
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
当
該
納
税
義

務
者
に
対
し
、
当
該
超
え
る
部
分
の
金
額
に
相
当
す
る
配
当
割
を
還
付
し
な
け

れ
ば
な
ら
な
い
。
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（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
課
税
標
準
）

第
53
条
の
10
　
略

（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
）

第
53
条
の
14
　
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
法
第
23
条
第
１
項

第
16
号
に
規
定
す
る
選
択
口
座
が
開
設
さ
れ
て
い
る
法
第
71
条
の
51
第
１
項
に

規
定
す
る
金
融
商
品
取
引
業
者
等
で
特
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
の
支
払
を
受
け

る
べ
き
日
の
属
す
る
年
の
１
月
１
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に
住
所
を
有
す
る
個

人
に
対
し
て
当
該
特
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
の
支
払
を
す
る
も
の
と
す
る
。

（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
申
告
納
入
）

第
53
条
の
15
　
前
条
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
特
定
株
式
等
譲
渡
対
価
等
の
支
払

を
す
る
際
、
株
式
等
譲
渡
所
得
割
を
徴
収
し
、
そ
の
徴
収
の
日
の
属
す
る
年
の

（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
課
税
標
準
）

第
53
条
の
10
　
略

２
　
前
項
の
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
は
、
所
得
税
法
そ
の
他
の
所
得
税
に
関

す
る
法
令
の
規
定
の
例
に
よ
っ
て
算
定
す
る
。

（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
）

第
53
条
の
14
　
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
選
択
口
座
が
開
設

さ
れ
て
い
る
法
第
71
条
の
51
第
１
項
に
規
定
す
る
金
融
商
品
取
引
業
者
等
で
当

該
選
択
口
座
に
係
る
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
の
対
価
又
は
当
該

選
択
口
座
に
お
い
て
処
理
さ
れ
た
上
場
株
式
等
の
信
用
取
引
等
に
係
る
差
金
決

済
に
係
る
差
益
に
相
当
す
る
金
額
の
支
払
を
受
け
る
べ
き
日
の
属
す
る
年
の
１

月
１
日
現
在
に
お
い
て
県
内
に
住
所
を
有
す
る
個
人
に
対
し
て
当
該
譲
渡
の
対

価
又
は
当
該
差
金
決
済
に
係
る
差
益
に
相
当
す
る
金
額
の
支
払
を
す
る
も
の
と

す
る
。

（
株
式
等
譲
渡
所
得
割
の
申
告
納
入
）

第
53
条
の
15
　
前
条
の
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
当
該
特
別
徴
収
義
務
者
が
開
設
し

て
い
る
選
択
口
座
に
お
い
て
そ
の
年
中
に
行
わ
れ
た
当
該
選
択
口
座
に
係
る
特

同
項
の
規
定
に
基
づ
い
て
計
算
さ
れ
た
当
該
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等

の
譲
渡
に
よ
る
事
業
所
得
の
金
額
、
譲
渡
所
得
の
金
額
及
び
雑
所
得
の
金
額

の
計
算
上
生
じ
た
損
失
の
金
額
と
し
て
法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
３
項
第

１
号
の
施
行
令
で
定
め
る
金
額

　
(２
)　
そ
の
年
中
に
当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
に
お
い
て
処
理
さ
れ
た
差
金
決

済
に
係
る
信
用
取
引
等
に
係
る
上
場
株
式
等
の
譲
渡
に
つ
き
法
附
則
第
35
条

の
２
の
４
第
２
項
の
規
定
に
よ
り
計
算
さ
れ
た
信
用
取
引
等
に
係
る
上
場
株

式
等
の
譲
渡
に
よ
る
事
業
所
得
の
金
額
及
び
雑
所
得
の
金
額
の
計
算
上
生
じ

た
損
失
の
金
額
と
し
て
法
附
則
第
35
条
の
２
の
５
第
３
項
第
２
号
の
施
行
令

で
定
め
る
金
額

４
　
前
項
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
配
当
割
の
納
税
義
務
者
に
対
し
て
支
払
わ
れ

る
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
に
つ
い
て
、
そ
の
年
中
に
同
項
の
特
別
徴
収

義
務
者
が
当
該
源
泉
徴
収
選
択
口
座
内
配
当
等
の
交
付
の
際
に
第
53
条
の
７
の

規
定
に
よ
り
既
に
徴
収
し
た
配
当
割
の
額
が
前
項
の
規
定
を
適
用
し
て
計
算
し

た
配
当
割
の
額
を
超
え
る
と
き
は
、
当
該
特
別
徴
収
義
務
者
は
、
当
該
納
税
義

務
者
に
対
し
、
当
該
超
え
る
部
分
の
金
額
に
相
当
す
る
配
当
割
を
還
付
し
な
け

れ
ば
な
ら
な
い
。
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附
　
則

（
施
行
期
日
）

第
１
条
　
こ
の
条
例
は
、
平
成
26
年
１
月
１
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
規
定
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。

　
(１
)　
第
１
条
中
鳥
取
県
税
条
例
第
24
条
の
３
第
２
項
の
改
正
規
定
　
平
成
27
年
１
月
１
日

　
(２
)　
第
２
条
（
次
号
に
掲
げ
る
改
正
規
定
を
除
く
。
）
及
び
附
則
第
４
条
第
１
項
か
ら
第
３
項
ま
で
の
規
定
　
平
成
28
年
１
月
１
日

定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
又
は
当
該
選
択
口
座
に
お
い
て
処
理
さ
れ

た
上
場
株
式
等
の
信
用
取
引
等
に
係
る
差
金
決
済
に
よ
り
特
定
株
式
等
譲
渡
所

得
金
額
が
生
じ
た
と
き
は
、
当
該
譲
渡
の
対
価
又
は
当
該
差
金
決
済
に
係
る
差

益
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
当
該
譲
渡
の
対
価
等
」
と
い
う
。
）
に
相
当
す

る
金
額
の
支
払
を
す
る
際
、
株
式
等
譲
渡
所
得
割
を
徴
収
し
、
そ
の
徴
収
の
日

の
属
す
る
年
の
翌
年
の
１
月
10
日
（
法
第
71
条
の
51
第
２
項
の
施
行
令
で
定
め

る
場
合
に
あ
っ
て
は
、
同
項
の
施
行
令
で
定
め
る
日
）
ま
で
に
、
同
項
の
総
務

省
令
で
定
め
る
納
入
申
告
書
を
知
事
に
提
出
し
、
及
び
そ
の
納
入
金
を
納
入
し

な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
知
事
に
提
出
す
べ
き
納
入
申
告

書
に
は
、
同
項
の
総
務
省
令
で
定
め
る
計
算
書
を
添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
。

翌
年
の
１
月
10
日
（
法
第
71
条
の
51
第
２
項
の
施
行
令
で
定
め
る
場
合
に
あ
っ

て
は
、
同
項
の
施
行
令
で
定
め
る
日
）
ま
で
に
、
同
項
の
総
務
省
令
で
定
め
る

納
入
申
告
書
を
知
事
に
提
出
し
、
及
び
そ
の
納
入
金
を
納
入
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
知
事
に
提
出
す
べ
き
納
入
申
告
書
に
は
、
同
項

の
総
務
省
令
で
定
め
る
計
算
書
を
添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
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(３
)　
第
２
条
中
鳥
取
県
税
条
例
第
26
条
の
改
正
規
定
及
び
附
則
第
４
条
第
４
項
の
規
定
　
平
成
29
年
１
月
１
日

（
延
滞
金
に
関
す
る
経
過
措
置
）

第
２
条
　
第
１
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
鳥
取
県
税
条
例
（
以
下
「
新
条
例
」
と
い
う
。
）
第
10
条
の
規
定
は
、
延
滞
金
の
う
ち
平
成
26
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間
に
対
応
す

る
も
の
に
つ
い
て
適
用
し
、
同
日
前
の
期
間
に
対
応
す
る
も
の
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

（
県
民
税
に
関
す
る
経
過
措
置
）

第
３
条
　
別
段
の
定
め
が
あ
る
も
の
を
除
き
、
新
条
例
の
規
定
中
個
人
の
県
民
税
に
関
す
る
部
分
は
、
平
成
26
年
度
以
後
の
年
度
分
の
個
人
の
県
民
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
平
成

25
年
度
分
ま
で
の
個
人
の
県
民
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

２
　
平
成
26
年
度
分
の
個
人
の
県
民
税
に
対
す
る
新
条
例
第
26
条
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
同
条
中
「
10
0分
の
２
」
と
あ
る
の
は
、
「
10
0分
の
1.
2」
と
す
る
。

３
　
第
１
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
前
の
鳥
取
県
税
条
例
（
以
下
「
旧
条
例
」
と
い
う
。
）
第
53
条
の
４
第
１
項
の
規
定
は
、
平
成
25
年
12
月
31
日
以
前
に
支
払
を
受
け
る
べ
き
旧

条
例
第
20
条
第
８
号
に
規
定
す
る
特
定
配
当
等
に
つ
い
て
は
、
な
お
そ
の
効
力
を
有
す
る
。

４
　
旧
条
例
第
53
条
の
12
第
１
項
の
規
定
は
、
平
成
25
年
12
月
31
日
以
前
に
行
わ
れ
た
同
項
に
規
定
す
る
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
又
は
上
場
株
式
等
の
信
用
取
引

等
に
係
る
差
金
決
済
に
よ
り
生
じ
た
旧
条
例
第
20
条
第
９
号
に
規
定
す
る
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
に
つ
い
て
は
、
な
お
そ
の
効
力
を
有
す
る
。

第
４
条
　
第
２
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
鳥
取
県
税
条
例
（
以
下
「
28
年
新
条
例
」
と
い
う
。
）
の
規
定
中
28
年
新
条
例
第
20
条
第
７
号
に
規
定
す
る
利
子
等
に
係
る
県
民
税

に
関
す
る
部
分
は
、
平
成
28
年
１
月
１
日
以
後
に
支
払
を
受
け
る
べ
き
同
号
に
規
定
す
る
利
子
等
に
つ
い
て
適
用
し
、
同
日
前
に
支
払
を
受
け
る
べ
き
第
２
条
の
規
定
に
よ
る

改
正
前
の
鳥
取
県
税
条
例
（
以
下
「
28
年
旧
条
例
」
と
い
う
。
）
第
20
条
第
７
号
に
規
定
す
る
利
子
等
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

　
　
　
附
　
則

（
施
行
期
日
）

第
１
条
　
こ
の
条
例
は
、
平
成
26
年
１
月
１
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
規
定
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。

　
(１
)　
第
１
条
中
鳥
取
県
税
条
例
第
24
条
の
３
第
２
項
の
改
正
規
定
　
平
成
27
年
１
月
１
日

　
(２
)　
第
２
条
（
次
号
に
掲
げ
る
改
正
規
定
を
除
く
。
）
及
び
附
則
第
４
条
第
１
項
か
ら
第
３
項
ま
で
の
規
定
　
平
成
28
年
１
月
１
日

定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
又
は
当
該
選
択
口
座
に
お
い
て
処
理
さ
れ

た
上
場
株
式
等
の
信
用
取
引
等
に
係
る
差
金
決
済
に
よ
り
特
定
株
式
等
譲
渡
所

得
金
額
が
生
じ
た
と
き
は
、
当
該
譲
渡
の
対
価
又
は
当
該
差
金
決
済
に
係
る
差

益
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
当
該
譲
渡
の
対
価
等
」
と
い
う
。
）
に
相
当
す

る
金
額
の
支
払
を
す
る
際
、
株
式
等
譲
渡
所
得
割
を
徴
収
し
、
そ
の
徴
収
の
日

の
属
す
る
年
の
翌
年
の
１
月
10
日
（
法
第
71
条
の
51
第
２
項
の
施
行
令
で
定
め

る
場
合
に
あ
っ
て
は
、
同
項
の
施
行
令
で
定
め
る
日
）
ま
で
に
、
同
項
の
総
務

省
令
で
定
め
る
納
入
申
告
書
を
知
事
に
提
出
し
、
及
び
そ
の
納
入
金
を
納
入
し

な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
知
事
に
提
出
す
べ
き
納
入
申
告

書
に
は
、
同
項
の
総
務
省
令
で
定
め
る
計
算
書
を
添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
。

翌
年
の
１
月
10
日
（
法
第
71
条
の
51
第
２
項
の
施
行
令
で
定
め
る
場
合
に
あ
っ

て
は
、
同
項
の
施
行
令
で
定
め
る
日
）
ま
で
に
、
同
項
の
総
務
省
令
で
定
め
る

納
入
申
告
書
を
知
事
に
提
出
し
、
及
び
そ
の
納
入
金
を
納
入
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
知
事
に
提
出
す
べ
き
納
入
申
告
書
に
は
、
同
項

の
総
務
省
令
で
定
め
る
計
算
書
を
添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
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２
　
28
年
新
条
例
の
規
定
中
28
年
新
条
例
第
20
条
第
８
号
に
規
定
す
る
特
定
配
当
等
に
係
る
県
民
税
に
関
す
る
部
分
は
、
平
成
28
年
１
月
１
日
以
後
に
支
払
を
受
け
る
べ
き
同
号

に
規
定
す
る
特
定
配
当
等
に
つ
い
て
適
用
し
、
同
日
前
に
支
払
を
受
け
る
べ
き
28
年
旧
条
例
第
20
条
第
８
号
に
規
定
す
る
特
定
配
当
等
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ

る
。

３
　
28
年
新
条
例
の
規
定
中
28
年
新
条
例
第
20
条
第
10
号
に
規
定
す
る
特
定
株
式
等
譲
渡
所
得
金
額
に
係
る
県
民
税
に
関
す
る
部
分
は
、
平
成
28
年
１
月
１
日
以
後
に
行
わ
れ
る

地
方
税
法
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
平
成
25
年
法
律
第
３
号
）
附
則
第
１
条
第
３
号
に
掲
げ
る
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
地
方
税
法
（
昭
和
25
年
法
律
第
22
6号
）
第
23
条
第

１
項
第
16
号
に
規
定
す
る
特
定
口
座
内
保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
に
つ
い
て
適
用
し
、
同
日
前
に
行
わ
れ
た
28
年
旧
条
例
第
21
条
第
１
項
の
表
(７
)に
規
定
す
る
特
定
口
座
内

保
管
上
場
株
式
等
の
譲
渡
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

４
　
28
年
新
条
例
第
26
条
の
規
定
は
、
平
成
29
年
度
以
後
の
年
度
分
の
個
人
の
県
民
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
平
成
28
年
度
分
ま
で
の
個
人
の
県
民
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の

例
に
よ
る
。


